ditionale nihil ponit in esse, nisi purificata conditione, arg., § *Sub conditione 5*, Institut. *De verbor. obligationibus*, l. *Legata sub conditione 41*, ff. *De conditionib. et demonstrationib.*, et l. *Unic.*, § *Sin autem*, cod. *De caducitat. tollendis*: suspenditur enim ejus valor usque ad eventum conditionis; l. *Is cui 42*, ff. *De actionib. et obligationib.*, et cit. l. *Legata sub conditione 41*, ff. *De conditionib. et demonstrationib.*, cum similibus. Tum quia ex Tridentino, sess. XIII, cap. 15, *De reformat.*, nullus, quatumvis privilegiatus, potest confessiones saecularium audire absque approbatione episcopi, ut fuit dictum sub verb. *Approbatio*, art. 1, n. 44 et sequent. Et ne quidem Romae approbati, quicumque sint, possunt in aliis diocesis sine expressa approbatione suorum respective ordinariarum dictas confessiones recipere, ut expresse statuit Urbanus VIII, die 17 Septembr. 1628; constituit. incipient. *Cum sicut accepimus*. Dicti autem confessarii, ut supra, sic conditionate approbati, non censentur vero approbati, nisi sub tali conditione, nisi, ut dicebam, aliter constet de mente episcopi quoad vim illius conditionis, adeoque, etc.

(74. Parochi associantes funus sive una cum capitulo, sive non, nequeunt praeferre candelam majorem illa, quae datur superiori regularium associato ab aliis suis religiosus. Sic expresse decrevit sac. Conc. cong., in *Novar.*, 15 Martii 1604, in responsion. ad 3; apud Monacell., tom. II, tit. 13, formul. 1, sub. n. 92. Sicque neque alii sacerdotes, ac canonici, sive capitulariter, sive seorsim interveniant, nequeunt praeferre candelam majorem illa, quae datur regularibus, ut expresse defendit D. Ursaya, tom. II, p. 1, discip. 15, n. 13, ubi ad id adducit decreta ac doctores. Et ratio clara ac convincens est, quia si parochi, qui portant pondus diei et aestus, praestando omnimodam assistentiam, ac sacramenta suis parochianis toto tempore vitae suae, nequeunt praeferre candelam majorem illa, quae datur superioribus regularibus, qui eis ordinarie non ministrant sacramenta, ac parvam, et interdum nullam assistentiam praestant, tanto minus canonici, ac alii sacerdotes poterunt illam praeferre majorem ea, quae datur regularibus, cum ipsi parvam, et ordinarie nullam eis praestent assistentiam, ubi regulares indefesse ipsis assistunt, cum in eorum sacramentalibus confessionibus excipiendis, tum in eorum ultimo agone suas animas diu, nocturne Deo commendando.

(75. Et quoad canonicos et capitula varia ad rem sunt edita decreta a sacra congreg. Concilii, et signanter in *Trojana Funerum* 7 et 21 Mai 1701, ubi ad v. dubium. « An candela gestanda per canonicos in associatione funeris debeat esse ponderis ad minus quatuor librarum, vel arbitrio haerendum; et an canonici, ultra dictam candelam, praetendere possint unum ducatum regni pro quolibet canonico? » dicta sac. cong. Conc. ad v. respondit, *negative* quoad pri-